
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
18 мая 2022 г. г. Изобильный №                           827 

 

 

 

1 

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию многоквартир-
ных домов, расположенных на территории Изобильненского городского 
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-
ции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 13 июля 
2018 г. № 911 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Изобильненского городского округа Став-

ропольского края, в связи с кадровыми изменениями, администрация 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию многоквар-

тирных домов, расположенных на территории Изобильненского городского 

округа Ставропольского края (далее – комиссия), утвержденный постановле-

нием администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края от 13 июля 2018 г. № 911: 

1.1. Исключить из состава комиссии Бажана Евгения Николаевича. 
 
2. Включить в состав комиссии Акчурина Станислава Растямовича, ис-

полняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края, в качестве председателя комис-

сии. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края              В.И.Козлов 
 
 
 
 


